ЗАЯВЛЕНИЕ
Дата

Ректору БарГУ Унсовичу А.Н.

студента 4 курса группы АИ-42 дневной формы получения образования по специальности «Английский язык. Информатика» факультета иностранных языков Калиновкой Елены Петровны, обучающейся на бюджетной основе
Прошу разрешить мне обучаться в Институте повышения квалификации и переподготовки по специальности 1-25 01 75 «Экономика и управление на предприятии промышленности» по заочной (дистанционной) форме получения образования.

Подпись

И.О.Фамилия